Torische lenzen

Lentilles toriques

Abréviations des titres des colonnes / afkortingen titels van de kolommen
A = Prix (TVAC) - Prijs (incl. BTW)

B = Remboursement - Terugbetaling

C = Supplément patient - Supplement patiént

D = Marge de délivrance - Afleveringsmarge

E = Info changement - Info aanpassing

Abréviations pour info changement / afkortingen type aanpassing

A = Ajout - Toevoeging

S = Suppression - Geschrapt

C = Correction - Correctie

NP = Nom du produit - Naam product

NF = Nom de la firme - Naam firma

NR = Nouvelle référence - Nieuwe referentie

PW = Modification de prix - Prijswijziging

RW = Modification de référence - Referentiewijziging

ERC = Fin recall - Einde recall

Mise a jour - Bijwerking 01-06-2023 Lentilles toriques

Torische lenzen p.1/4



150194 - 150205

Torische lens van twee dioptrie of meer
Lentille torique de deux dioptries ou plus
Vergoedingsbasis - Base de remboursement

Vergoeding - Remboursement

Code d'identification Distributeur
Identificatiecode Verdeler
301010000122 Simovision
301010000221 Simovision
301010000320 Eye-Care Contact
301010000518 Alcon
301010000617 Alcon
301010000716 Alcon
301010000815 Alcon
301010000914 Alcon
301010001013 Alcon
301010001112 Alcon
301010001211 Alcon
301010001310 Alcon
301010001409 Alcon
301010001508 Alcon
301010001607 Alcon
301010001706 Eye-Care Contact
301010001805 PhysIOL
301010001904 Carl Zeiss
301010002003 Carl Zeiss

Mise a jour - Bijwerking 01-06-2023

€198,30 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité :

€ 198,30 Maximumprijs / Prix maximum :

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Bi Flex (= 2 cyl)
Bi Flex (= 2 cyl)
Acriva Toric (= 2 cyl)

AcrySof 1Q Toric IOL
AcrySof 1Q Toric IOL
AcrySof 1Q Toric IOL
AcrySof 1Q Toric IOL
AcrySof 1Q Toric IOL
AcrySof 1Q Toric IOL
Acrysof Toric
Acrysof Toric
Acrysof Toric
Acrysof Toric
Acrysof Toric
Acrysof Toric

Ankoris Toric (= 2 cyl)
Ankoris Toric (= 2 cyl)
AT Torbi 709M (= 2 cyl)

AT Torbi 709MP (= 2 cyl)

Lentilles toriques

Torische lenzen

Référence
Referentie

T677 TA (2 2 cyl)

T677 TAY (22
cyl)

BB T UDM 611
(=z2cyl)

SN6AT4
SN6ATS
SNEAT6
SN6AT7
SN6ATS
SN6AT9
SN 60 T4
SN 60 T5
SN 60 T6
SN 60 T7
SN 60 T8
SN 60 T9
Toric (= 2 cyl)

Toric (= 2 cyl)
709M (= 2 cyl)

709MP (= 2 cyl)

40,00%

€ 277,62

A B
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30
277,62 198,30

79,32

79,32

79,32

79,32
79,32
79,32
79,32
79,32
79,32
79,32
79,32
79,32
79,32
79,32
79,32
79,32

79,32

79,32

79,32

27,76

27,76

27,76

27,76
27,76
27,76
27,76
27,76
27,76
27,76
27,76
27,76
27,76
27,76
27,76
27,76

27,76

27,76

27,76

E

NP
RW

NP
RW

NP
RW

PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW

NP
RW

NP
RW

NP
RW

NP
RW

A partir de
Vanaf

01-08-2020
01-08-2020
01-08-2020

01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-08-2020

01-08-2020
01-08-2020

01-08-2020

Jusqu'au
Tot

p.2/4



Code d'identification
Identificatiecode

301010002102
301010002201
301010002397
301010002496
301010002595
301010002694

301010002793

301010002892

301010002991

301010003090

301010003189

301010003288

301010003387

301010003486
301010003585
301010003684
301010003783
301010003882
301010003981

301010004080

Mise a jour - Bijwerking 01-06-2023

Distributeur
Verdeler

Simovision
Simovision
Simovision
Simovision
Simovision

Etablissements H. Nootens
De Ceunynck Medical

Bausch & Lomb

Ophtalmo Service

VAN HOPPLYNUS OPHTALM
VH Ophtalmics

Ophtalmo Service

VH Ophtalmics

Rockmed
Rockmed
Rockmed
Rockmed
Rockmed

PhysIOL

Alcon

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Lentis Tplus
Lentis Tplus
Lentis Tplus
Lentis Tplus
Lentis Tplus

Morcher Toric (= 2 cyl)

Tecnis Toric Aspheric IOL (= 2 cyl)

EnVista Toric (= 2 cyl)

T-Flex Aspheric Toric (= 2 cyl)
Precizon Toric (=2 cyl)

Mini 4 Ready TORIC (= 2 cyl)

Artis T PL E (= 2 cyl)

TORICA-aA (2 2 cyl)

HOYA Vivinex Toric XY1AT4
HOYA Vivinex Toric XY1AT5
HOYA Vivinex Toric XY1AT6
HOYA Vivinex Toric XY1AT7
HOYA Vivinex Toric XY1AT8
PODEYE TORIC

Clareon Toric IOL

Lentilles toriques

Torische lenzen

Référence
Referentie

LS-313 T2
LS-313 T3
LS-313 T4
LS-313 T5
LS-313 T6

Type 89A (= 2
cyl)

model ZCT (= 2
cyl)

MX60TP (2 2 cyl)

623T (= 2 cyl)
565 (= 2 cyl)

M4R Toric (=
2cyl)

0370063738xxxx

=2cyl)/

0370063737XXXX

(z2cyl)
TORICA-aA (=2
cyl)

XY1AT4

XY1ATS
XY1AT6
XY1AT7
XY1ATS8

PODEYE TORIC

(=z2cyl)

CNWOT4.xxx /
CNWOTS.xxx /
CNWOT6.xxx /
CNWOT7.xxx /
CNWOT8.xxx /
CNWOT9.xxx

A

277,62
277,62
277,62
277,62
277,62
277,62

277,62

206,57

277,62

271,79

277,62

277,62

252,78

277,62
277,62
277,62
277,62
277,62
277,62

277,62

B

198,30
198,30
198,30
198,30
198,30
198,30

198,30

198,30

198,30

198,30

198,30

198,30

198,30

198,30
198,30
198,30
198,30
198,30
198,30

198,30

79,32
79,32
79,32
79,32
79,32
79,32

79,32

8,27

79,32

73,49

79,32

79,32

54,48

79,32
79,32
79,32
79,32
79,32
79,32

79,32

27,76
27,76
27,76
27,76
27,76
27,76

27,76

20,65

27,76

27,17

27,76

27,76

25,27

27,76
27,76
27,76
27,76
27,76
27,76

27,76

E

PW
PW
PW
PW
PW

NP
RW

NP
RW

NP
RW

NP
RW

NP
PW

NP

NP

A partir de
Vanaf

01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-08-2020

01-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-05-2019
01-05-2019
01-05-2019
01-05-2019
01-05-2019
01-12-2022

01-06-2023

Jusqu'au
Tot

p.3/4



150216 - 150220

Torische lens van zes dioptrie of meer

Lentille torique de six dioptries ou plus

Vergoedingsbasis - Base de remboursement

Vergoeding - Remboursement

Code d'identification
Identificatiecode

301020000129

301020000228

301020000426

301020000525

301020000624

301020000723

301020000921

301020001020
301020001119
301020001218
301020001317

301020001416

301020001515
301020001614

Mise a jour - Bijwerking 01-06-2023

€396,61
€ 396,61

Distributeur

Verdeler Naam hulpmiddel
Simovision Bi Flex (= 6 cyl)
Simovision Bi Flex (= 6 cyl)

Eye-Care Contact Acriva Toric (= 6 cyl)

Eye-Care Contact Ankoris Toric (= 6 cyl)

PhyslOL Ankoris Toric (= 6 cyl)

Carl Zeiss AT Torbi 709M (= 6 cyl)

Etablissements H. Nootens Morcher Toric (= 6 cyl)

De Ceunynck Medical Tecnis Toric Aspheric IOL

De Ceunynck Medical Tecnis Toric Aspheric IOL
De Ceunynck Medical Tecnis Toric Aspheric IOL

VAN HOPPLYNUS OPHTALM Precizon Toric (=6 cyl)

VH Ophtalmics TORICA-aA (= 6 cyl)

HOYA Vivinex Toric XY1AT9
PODEYE TORIC

Rockmed

PhysIOL

Lentilles toriques

Torische lenzen

Maximumprijs / Prix maximum :

Nom du dispositif

Veiligheidsgrens / Marge de sécurité :

Référence
Referentie

T677 TA (2 6 cyl)

T677 TAY (26
cyl)

BB T UDM 611
(=6 cyl)

Toric (= 6 cyl)
Toric (= 6 cyl)
709M (= 6 cyl)

Type 89A (= 6
cyl)
ZCT600

ZCT700
ZCT800

565 (= 6 cyl)
TORICA-aA(z 6

cyl)
XY1AT9

PODEYE TORIC
(=6 cyl)

40,00%

€ 555,25

A B
555,25 396,61
555,25 396,61
555,25 396,61
555,25 396,61
555,25 396,61
555,25 396,61
555,25 396,61
555,25 396,61
555,25 396,61
555,25 396,61
543,60 396,61
509,00 396,61
555,25 396,61
555,25 396,61

158,64

158,64

158,64

158,64

158,64

158,64

158,64

158,64
158,64
158,64
146,99

112,39

158,64
158,64

55,52

55,52

55,52

55,52

55,52

55,52

55,52

55,52
55,52
55,52
54,36

50,90

55,52
55,52

E

A partir de
Vanaf
01-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
01-08-2020
01-08-2020

01-08-2020

01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-08-2020

01-08-2020

01-05-2019
01-12-2022

Jusqu'au
Tot
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